עובדים מקצועיים ושלושה עובדים מינהליים: שישה בתל אביב, ארבעה בחיפה ושלושה בירושלים. בשירותי הדואר מונה עובד אחד אחראי לנושא הבטיחות. במוסכי המשרד וסדנאותיו פועלים קציני בטיחות לכלי הרכב. כן הוקמו במשרד ועדות בטיחות יחידתיות או מחוזיות ומונו גאמני בטיחות, לפי חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד—1954.

מדורי הבטיחות פועלים לפי ההנחיות של המחלקה הארצית ותפקידם בעיקר הוא לבדוק את ביצוע הנהלים וההוראות; לחקור סיבות של תאונות עבודה; לדווח עליהן ולערוך סקירות תקופתיות עליהן; לטפל בשלב הראשוני בנפגעי תאונות; לקיים מעקב אחר ביצוע בדיקות רפואיות של העובדים ולעקוב אחר ביצוע בדיקות של ציוד.